*De mulorum sterilitate. Cap. 119*

Alcmaeon mulos ideo non generare credit quod geniturae nimis tenuem habeant, id autem frigiditate contingit. mulas autem non concipere, quia ipsarum uulua non hiscat, id est, os non pandat. Empedocles in eius paruitate & angustiam causam refert, ut quam praerexiguitate cum etiam uentri reortē cohaereat, nec iactus feminis attingat, nec, si attingeret, ipsum excipere posset. Diocles Empedocli cōsentit, se plerumque in dissectionibus uidisse seribens mularū uulvas oblique collocatas, euenireque ea de causa mulieres quoque non concipiant.

*An foetus in utero sit animal. Cap. 120*

Plato foetum in utero adhuc existentē, animal idcirco arbitrat, quod se moueat, quod alimentum capiat, quod demum increfcat. Stoici contra, partem ipsam uentris defendunt; non aliter enim infantes, atq; fructus, quos arborū partus esse conflat, cum maturerint, decidere. Empedocles & ipse respirare quidem, non tamen animal esse foetum in utero putat. Diogenes sine anima partus effundū sentit, magno tamen calore praeditos, qui statim ut in lucem editus est infans, in pulmonem conuenit, & ex eo loco frigentem aerem trahit. Herophilus naturales motus infantib. relinquit, spirationem adimit. motu uero autem instrumenta neruos esse, sed partum tum deniq; animal euadere, cum primum editus aerem attrahere coepit.

*Quomodo foetus in utero nutriatur. Cap. 121*

Democritus Epicurus infantes dicunt in utero comorantes nutrimentum eo suscipere, hinc fieri ut in lucem editi partus mammillas quamprimum ore conquirant. nam & intra uuluum papillas quasdam esse, e quorum foraminibus alimentum ducunt. Stoici per umbilicū foetus transmitti nutrimentum asserunt, & hac de causa obstetrices ipsum statim ut quis editus est, ligare confueuissent, orisq; rictum digitis aperire, quo cibum alium de iam conquiri incipiat. Alcmaeon perinde atq; spongas undiq; toto corpore alimentum foetus alsumere credit.

*Quid primum in utero absoluitur. Cap. 122*

Stoici membra pariter omnia copleri dicunt. Empedocles spinam primo, quae carinae speciem inter corporis membra praese fert. Alcmaeon caput, in quo principis animi facultas consistit. Aristoteles cor, a quo uenae pulsantes & quietae originem ducunt. aliqui magnum pedis digitum, quidam umbilicum malunt.

*Cur septimifres infantes uiuant. Cap. 123*

Aristoteles & Hippocrates ita hac de re sentiunt: si intra septem menses uterus impleatur, deorsum inclinatur, & id quod editur uiuit; sin impleatur quidem, sursum autem repat, foetus quidem in octauum mensem ortum differt; sed cum extensione debilitatus umbilicus alimentum uix adducere queat, infans ubertim, ut solet, non nutritur, atq; ideo semiencetus fame nascitur. quod si nonum mensem expectet, utero iam descendente, tum quoq; integer egreditur. Polybus dies centum octuaginta duos et dimidium sufficere putat, ut ortus aliquis uiuat. quod spatium quamuis sex menses comprehendat, septem tamen computatur, quia dies ultimi septimum mensem incurrit. tot autem diebus at bruma ad solstitium sol peruenit, ac credit. octo uero mensum non uiuere, quia sursum rediens uterus umbilicū distendat, distensus non facile nutrimentum transmittat, atq; ideo foetum imbecillum reddat. mathematici octauum mensem ideo nascentibus inimicū pronunciant, quia nulla societate octauum zodiaci signū cum primo teneatur. septimum amicitū, quoniam opposita radiatione iungatur. q. si quis octauo mense